

## Accesorii Calculator

I.D.: 58868773

---

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.055,00 RON - 3.055,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare A4tech KR-83 USB Buc 3 39 117 C6N NIGHT VISION 1080P CAM Buc 1 189 189 Prelungitor USB 5M Buc 1 10 10 Acumulator 12V 7A Buc 2 70 140 Toner HP 85A Buc 7 90 630 Switch TP-link 8port 10/100 LS1008 Buc 4 50 200 GENIUS KM-130 USB multimedia wired kit Buc 1 50 50 Gembird Mouse MUSG-001-B Buc 1 29 29 Tp-Link TL-WR840N Buc 2 70 140 Toner Compatibil 83A Buc 1 90 90 HP 650 color CZ102AE Buc 1 52 52 HP 650 black CZ101AE Buc 1 62 62 A4Tech OP-540 NU USB Buc 1 40 40 Patchkabel 5m Buc 1 7 7 Toner Compatibil HP CF217A Buc 2 90 180 Toner 12A Buc 1 90 90 CF230X/CRG-051H-B Buc 2 260 520 Duracell specialitati lithiu 2032 2buc Buc 1 8 8 Memorie Server DDR3 8GB 1600 ECC Buc 2 182 364 A4tech KRS-8372 USB tast+mouse Buc 1 59 59 Sursa 500W Buc 1 70 70 USB 2.0 AM to Type-C cable Buc 1 8 8 Total 3055

---